СОВЕТ СТАРОМЫШАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 28 мая 2025 года                                                                           № 40-10/05
станица Старомышастовская
О присвоении наименования элементам улично-дорожной сети, расположенным в границах кадастрового квартала 23:07:0402000 в станице Старомышастовской Старомышастовского сельского поселения Динского муниципального района Краснодарского края
Руководствуясь пунктом 21 статьи 14 Федерального закона № 131 – ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения элементов улично-дорожной сети Старомышастовского сельского поселения в государственном адресном реестре (далее-ГАР), руководствуясь Уставом Старомышастовского сельского поселения Динского района, Совет Старомышастовского сельского поселения Динского района р е ш и л:
1. Элементу улично-дорожной сети, расположенному в границах кадастрового квартала 23:07:0402000 в станице Старомышастовской Старомышастовского сельского поселения Динского муниципального района Краснодарского края присвоить наименование: Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, Старомышастовское сельское поселение, станица Старомышастовская, улица Фестивальная.
2. Элементу улично-дорожной сети, расположенному в границах кадастрового квартала 23:07:0402000 в станице Старомышастовской Старомышастовского сельского поселения Динского муниципального района Краснодарского края присвоить наименование: Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, Старомышастовское сельское поселение, станица Старомышастовская, улица Хлеборобная.
3. Элементу улично-дорожной сети, расположенному в границах кадастрового квартала 23:07:0402000 в станице Старомышастовской Старомышастовского сельского поселения Динского муниципального района Краснодарского края присвоить наименование: Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, Старомышастовское сельское поселение, станица Старомышастовская, улица Краснодарская.

4. Общему отделу администрации Старомышастовского сельского поселения Динского района (Велигоцкая) опубликовать настоящее решение в газете «Старомышастовские вести», а также разместить на официальном сайте Старомышастовского сельского поселения Динского района в телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района по вопросам собственности, землепользования и землеустройства (Простаков).
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета

Старомышастовского сельского

поселения Динского района                                                                    И.С. Рябов

Глава Старомышастовского

сельского поселения                                                                          М.В. Захаров